

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อพร้อมติดตั้งระบบสูบน้ำจ่ายคลอรีน พร้อมอุปกรณ์ประกอบและถังเก็บคลอรีน
 ณ อาคารสูบน้ำจ่ายสารเคมี โรงบำบัดน้ำเสีย ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน ๑ งาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ (สสภ.ฝสอ.ทสภ.)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๘๓,๕๔๔.- บาท (เก้าแสนแปดหมื่นสามพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒ มกราคม ๒๕๖๓
 เป็นเงิน ๙๖๗,๗๕๑.๙๔ บาท (เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสี่สตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ ๗
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ใบเสนอราคาจาก บริษัท ซี.เอ็ม.พี โปรดักส์ จำกัด
 - ๕.๒ ใบเสนอราคาจาก บริษัท นิวแม็ก จำกัด
 - ๕.๓ ใบเสนอราคาจาก บริษัท โพรมิเนนท์ ฟลูอิด คอนโทรลส์ (ประเทศไทย) จำกัด
 - ๕.๔ สืบราคาออนไลน์จาก www.onestockhome.com
 - ๕.๕ สืบราคาออนไลน์จาก www.lazada.co.th
 - ๕.๖ สืบราคาออนไลน์จาก www.storeamata.com
 - ๕.๗ สืบราคาออนไลน์จาก www.jarmjooree.net
 - ๕.๘ สืบราคาออนไลน์จาก spvcplastic.com
 - ๕.๙ สืบราคาออนไลน์จาก c-grow.com
 - ๕.๑๐ สืบราคาออนไลน์จาก www.klangfaifa.com
 - ๕.๑๑ สืบราคาออนไลน์จาก siamconduit.com
 - ๕.๑๒ สืบราคาออนไลน์จาก rbc-rubicon.com
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๖.๑ นายอัศวพงศ์ อุ่มเอิบ
 - ๖.๒ นายสิทธิโชค ภาคชนะธา
 - ๖.๓ นายกุลธรา ฤทธาคนี
 - ๖.๔ นายศุภกร จรรย์ยา
 - ๖.๕ นายไชนรินทร์ สุจิวัฒน์

สถานที่ โรงบำบัดน้ำเสีย เฟสที่ 1 ทสก.

แบบเลขที่

ประมาณการโดย นายกุลธรา ฤทธาคนี, นายศุภกร จรรยา

ส่วนสุขาภิบาล

ฝ่ายสนามบินและอาคาร

นายไชยนิทร์ สุจิรัตน์

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	เครื่องสูบลอรีน	3	ชุด	84,900.00	254,700.00	-	-	254,700.00	สีบราคา
2	ติดตั้งแท่นฐานสแตนเลสสำหรับติดตั้งเครื่องสูบจ่ายคลอรีนน้ำ	1	งาน	3,740.00	3,740.00	2,992.00	2,992.00	6,732.00	สีบราคา
3	ถังเก็บคลอรีน ขนาดไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	1	ชุด	376,667.00	376,667.00	-	-	376,667.00	สีบราคา
4	ทำความสะดวกอดบ่อคอนกรีตเดิม พร้อมทาสีกันสารเคมีใหม่ (ขนาด 4 * 4 ม.)	1	งาน	2,196.26	2,196.26	725.28	725.28	2,921.54	สีบราคาและราคากลาง
5	โครงสร้างหลังคาและหลังคา	1	งาน	39,931.60	39,931.60	9,605.28	9,605.28	49,536.88	ราคากลาง
6	ติดตั้งอุปกรณ์ส่วนประกอบเชื่อมต่อระหว่างถังกับเครื่องสูบลอรีน	1	งาน	-	-	-	-	-	สีบราคา
6.1	เกจวัดความดัน	1	ชุด	8,000.00	8,000.00	400.00	400.00	8,400.00	สีบราคา
6.2	Y-Strainer	1	ชุด	4,667.00	4,667.00	233.35	233.35	4,900.35	สีบราคา
6.3	กระบอกตรวจทดสอบปริมาณการจ่ายสารเคมี	1	ชุด	10,667.00	10,667.00	533.35	533.35	11,200.35	สีบราคา
6.4	วาล์วระบายความดัน	1	ชุด	12,334.00	12,334.00	616.70	616.70	12,950.70	สีบราคา
6.5	วาล์วสร้างแรงดันย้อนกลับ	1	ชุด	12,533.00	12,533.00	626.65	626.65	13,159.65	สีบราคา
7	งานติดตั้งท่อเมนจ่ายคลอรีนน้ำ	1	งาน	-	-	-	-	-	สีบราคาและราคากลาง
7.1	ท่อ UPVC Sch 80 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ความยาวประมาณ 110 ม.)	19	ท่อน	1,790.00	34,010.00	232.00	4,408.00	38,418.00	สีบราคา
7.2	อุปกรณ์ข้อต่อและ Accessories สำหรับท่อ UPVC	1	งาน	17,005.00	17,005.00	5,101.50	5,101.50	22,106.50	ราคากลาง
7.3	Check Valve UPVC ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	1,550.00	1,550.00	465.00	465.00	2,015.00	สีบราคา
7.4	Ball Valve UPVC ขนาด 2 นิ้ว	15	ชุด	245.00	3,675.00	73.50	1,102.50	4,777.50	สีบราคา
7.5	เหล็กยึดท่อ	1	งาน	10,203.00	10,203.00	3,060.90	3,060.90	13,263.90	ราคากลาง
7.6	ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1	งาน	3,401.00	3,401.00	1,020.30	1,020.30	4,421.30	ราคากลาง
8	อุปกรณ์ตู้ควบคุมการทำงาน	1	งาน	-	-	-	-	-	สีบราคาและราคากลาง
8.1	Breaker ขนาด 15 A	3	ชุด	456.00	1,368.00	-	-	1,368.00	ราคากลาง
8.2	สายไฟ NY 3C*1.5 SQ.mm. 1 ม้วน เท่ากับ 100 เมตร ความยาว 200 ม.	2	ม้วน	5,490.00	10,980.00	-	-	10,980.00	สีบราคา

